
８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

4/1 土

4/2 日

4/3 月

4/4 火

4/5 水

4/6 木

4/7 金

4/8 土

4/9 日

4/10 月

4/11 火

4/12 水

4/13 木

4/14 金

4/15 土

4/16 日

4/17 月

4/18 火

4/19 水

4/20 木

4/21 金

4/22 土

4/23 日

4/24 月

4/25 火

4/26 水

4/27 木

4/28 金

4/29 土

4/30 日

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表

日 曜日

【４月】
宮城体育館アリーナ

前橋市中体連春季剣道大会（市中体連剣道競技部）

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

春季ジュニアバレーボール選手権大会（前橋市バレーボール大会）

市中学校春季大会バドミントン大会（市中体連バドミントン部）

市中学校春季大会バドミントン大会（市中体連バドミントン部）

第46回中西毛インディアカ大会
（市インディアカ協会）

「親善」市ソフトバレーボール大会（市ソフトバレーボール連盟）



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

5/1 月

5/2 火

5/3 水

5/4 木

5/5 金

5/6 土

5/7 日

5/8 月

5/9 火

5/10 水

5/11 木

5/12 金

5/13 土

5/14 日

5/15 月

5/16 火

5/17 水

5/18 木

5/19 金

5/20 土

5/21 日

5/22 月

5/23 火

5/24 水

5/25 木

5/26 金

5/27 土

5/28 日

5/29 月

5/30 火

5/31 水

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【５月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

ガウチョーズ群馬フェスティバル
（ガウチョーズバスケットボールアカデミー群馬）

国体選考会、県社会人、天皇杯、皇后杯県代表予選会
（県バスケットボール協会）

ガウチョーズ群馬フェスティバル
（ガウチョーズバスケットボールアカデミー群馬）

市インディアカ協会第８回交流大会
（市インディアカ協会）

休　館　日

県社会人バスケットボールリーグ戦（県バスケットボール協会）

「春季」県ソフトバレーフェスティバル大会・審判講習会
（県ソフトバレーボール連盟）

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

全日本卓球選手権大会県予選会ホープスの部（前橋市卓球協会）

県バスケットボール協会U-12部会中毛春季大会（市バスケットボール協会）

県バスケットボール協会U-12部会中毛春季大会（市バスケットボール協会）

第２０回県スポーツウエルネス吹矢大会（県スポーツウエルネス吹矢協会）



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

6/1 木

6/2 金

6/3 土

6/4 日

6/5 月

6/6 火

6/7 水

6/8 木

6/9 金

6/10 土

6/11 日

6/12 月

6/13 火

6/14 水

6/15 木

6/16 金

6/17 土

6/18 日

6/19 月

6/20 火

6/21 水

6/22 木

6/23 金

6/24 土

6/25 日

6/26 月

6/27 火

6/28 水

6/29 木

6/30 金

全国大会群馬予選（新日本スポーツ連盟群馬卓球協議会）

「さえぐさ杯」市ソフトバレーボール大会（市ソフトバレーボール連盟）

県社会人バスケットボールリーグ戦（県バスケットボール協会）

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦（県バスケットボール協会）

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【６月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

休　館　日

協会長杯バレーボール大会
（旧勢多郡赤城南麓バレーボール協会）

二之宮保育園３歳以上児運動会（二之宮保育園）

休　館　日

休　館　日

休　館　日

宮城地区ソフトバレーボール大会（宮城地区体育協会）

県社会人バスケットボールリーグ戦（県バスケットボール協会）



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

7/1 土

7/2 日

7/3 月

7/4 火

7/5 水

7/6 木

7/7 金

7/8 土

7/9 日

7/10 月

7/11 火

7/12 水

7/13 木

7/14 金

7/15 土

7/16 日

7/17 月

7/18 火

7/19 水

7/20 木

7/21 金

7/22 土

7/23 日

7/24 月

7/25 火

7/26 水

7/27 木

7/28 金

7/29 土

7/30 日

7/31 月

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【７月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

前橋市中学校総合体育大会卓球大会（市中体連卓球部）

前橋市中学校総合体育大会卓球大会（市中体連卓球部）

前橋市中体連総合体育大会剣道大会（市中体連剣道競技部）

休　館　日

休　館　日

中学生卓球教室（宮城体育館）

中学生卓球教室（宮城体育館）

第29回スポレク祭年齢別大会（県バドミントン協会）

第58回県中学校総合体育大会第76回バスケットボール大会
（県中体連バスケットボール部）

ラージボール選手権大会（前橋市卓球協会）

年代別ペアーマッチ（新日本スポーツ連盟群馬卓球協議会）

第58回県中学校総合体育大会第76回バスケットボール大会
（県中体連バスケットボール部）

休　館　日

休　館　日

宮城地区子ども会球技大会
（宮城公民館）

前橋市小学生強化試合（前橋市卓球協会）

市中学校総合体育大会バドミントン大会（市中体連バドミントン部）

市中学校総合体育大会バドミントン大会（市中体連バドミントン部）



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

8/1 火

8/2 水

8/3 木

8/4 金

8/5 土

8/6 日

8/7 月

8/8 火

8/9 水

8/10 木

8/11 金

8/12 土

8/13 日

8/14 月

8/15 火

8/16 水

8/17 木

8/18 金

8/19 土

8/20 日

8/21 月

8/22 火

8/23 水

8/24 木

8/25 金

8/26 土

8/27 日

8/28 月

8/29 火

8/30 水

8/31 木

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【８月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

中学生バレーボール教室（宮城体育館）

中学生バレーボール教室（宮城体育館）

県市町村職員バドミントン大会（前橋市役所バドミントン部）

休　館　日

市東部地区バレーボール交流大会
（旧勢多郡赤城南麓バレーボール協会）

第21回前橋市子ども会スマイルボウリング大会
（市子ども会育成団体連絡協議会）

令和５年　宮城地区納涼祭（宮城地区納涼祭実行委員会）

宮城地区納涼祭
（宮城地区納涼祭実行委員会）

第10回インディアカ親睦大会
（市インディアカ協会）

年代別スリーシングル（新日本スポーツ連盟群馬卓球協議会）

県中体連バドミントン第3回強化練習大会（県中体連バドミントン部）

県中体連バドミントン第3回強化練習大会（県中体連バドミントン部）

市共済会体育大会　卓球（前橋市共済会）



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

9/1 金

9/2 土

9/3 日

9/4 月

9/5 火

9/6 水

9/7 木

9/8 金

9/9 土

9/10 日

9/11 月

9/12 火

9/13 水

9/14 木

9/15 金

9/16 土

9/17 日

9/18 月

9/19 火

9/20 水

9/21 木

9/22 金

9/23 土

9/24 日

9/25 月

9/26 火

9/27 水

9/28 木

9/29 金

9/30 土

市民スポーツ祭（一般・実業団・クラブ）バレーボール大会（市バレーボール協会）

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【９月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

年代別スリーダブルス（新日本スポーツ連盟群馬卓球協議会）

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

第４７回地区クラブ及び職場バドミントン大会（市バドミントン協会）

第47回中西毛インディアカ大会
（市インディアカ協会）

前橋市中学校新人剣道大会（市中体連剣道大会）

前橋市小学生強化試合（前橋市卓球協会）

前橋市中学校新人大会卓球大会（市中体連卓球部）

前橋市中学校新人大会卓球大会（市中体連卓球部）

県社会人バスケットボールリーグ戦（県バスケットボール協会）



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

10/1 日

10/2 月

10/3 火

10/4 水

10/5 木

10/6 金

10/7 土

10/8 日

10/9 月

10/10 火

10/11 水

10/12 木

10/13 金

10/14 土

10/15 日

10/16 月

10/17 火

10/18 水

10/19 木

10/20 金

10/21 土

10/22 日

10/23 月

10/24 火

10/25 水

10/26 木

10/27 金

10/28 土

10/29 日

10/30 月

10/31 火

休　館　日

旧勢多郡レディースバレーボール大会
（旧勢多郡赤城南麓バレーボール協会）

県バスケットボール協会U-12部会中毛秋季大会（市バスケットボール協会）

第１３回いそじ大会（県ママさんバレーボール連盟）

プログレスリーグ（ダブルス）（新日本スポーツ連盟群馬卓球協議会）

「会長杯」市ソフトバレーボール大会（市ソフトバレーボール連盟）

県バスケットボール協会U-12部会中毛秋季大会（市バスケットボール協会）

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【１０月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

令和５年度前橋市ふれあいスポーツ大会
（前橋市障害福祉課）

市スポーツ推進委員第２回研修会
（前橋市スポーツ推進委員会）

赤城南麓スポーツ交流会バレーボール
（宮城地区体育協会）

全日本卓球選手権大会県予選シングルスの部（前橋市卓球協会）

休　館　日

休　館　日

休　館　日



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

11/1 水

11/2 木

11/3 金

11/4 土

11/5 日

11/6 月

11/7 火

11/8 水

11/9 木

11/10 金

11/11 土

11/12 日

11/13 月

11/14 火

11/15 水

11/16 木

11/17 金

11/18 土

11/19 日

11/20 月

11/21 火

11/22 水

11/23 木

11/24 金

11/25 土

11/26 日

11/27 月

11/28 火

11/29 水

11/30 木

休　館　日

休　館　日

休　館　日

上泉伊勢守信綱旗剣道大会（上泉伊勢守顕彰会）

軽スポーツフェスティバル（軽スポーツフェスティバル実行委員会）

ぐんま小学生チャレンジリーグ（前橋市卓球協会）

秋季ジュニアバレーボール選手権大会（市バレーボール協会）

県社会人バスケットボールリーグ戦（県バスケットボール協会）

プログレスリーグ（シングル）　（新日本スポーツ連盟群馬卓球協議会）

休　館　日

休　館　日

インディアカ男子・女子大会
（市インディアカ協会）

群馬県高校新人卓球大会（団体の部）　（県高体連卓球専門部）

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【１１月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

12/1 金

12/2 土

12/3 日

12/4 月

12/5 火

12/6 水

12/7 木

12/8 金

12/9 土

12/10 日

12/11 月

12/12 火

12/13 水

12/14 木

12/15 金

12/16 土

12/17 日

12/18 月

12/19 火

12/20 水

12/21 木

12/22 金

12/23 土

12/24 日

12/25 月

12/26 火

12/27 水

12/28 木

12/29 金

12/30 土

12/31 日

利用調整会議

県社会人バスケットボールリーグ戦（県バスケットボール協会）

年　末　休　館

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【１２月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

わかば杯バスケットボール大会（市バスケットボール協会）

わかば杯バスケットボール大会（市バスケットボール協会）

県社会人バスケットボールリーグ戦（県バスケットボール協会）

「冬季」県ソフトバレーフェスティバル
（県ソフトバレーボール連盟）



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

1/1 月

1/2 火

1/3 水

1/4 木

1/5 金

1/6 土

1/7 日

1/8 月

1/9 火

1/10 水

1/11 木

1/12 金

1/13 土

1/14 日

1/15 月

1/16 火

1/17 水

1/18 木

1/19 金

1/20 土

1/21 日

1/22 月

1/23 火

1/24 水

1/25 木

1/26 金

1/27 土 かるた競技大会準備

1/28 日

1/29 月

1/30 火

1/31 水

第７回県農業団体保険組合フットサル大会（県農業団体健康保険組合）

休　館　日

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【１月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

年　始　休　館

休　館　日

休　館　日

休　館　日

第51回前橋市子ども会上毛かるた競技大会
（市子ども会育成団体連絡協議会）

第１１回前橋市シングルス大会バドミントン（市バドミントン協会）

第48回中西毛インディアカ大会
（市インディアカ協会）

年代別シングル＆ダブルス（新日本スポーツ連盟群馬卓球協議会）

第７回県農業団体保険組合フットサル大会（県農業団体健康保険組合）



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

2/1 木

2/2 金

2/3 土

2/4 日

2/5 月

2/6 火

2/7 水

2/8 木

2/9 金

2/10 土

2/11 日

2/12 月

2/13 火

2/14 水

2/15 木

2/16 金

2/17 土

2/18 日

2/19 月

2/20 火

2/21 水

2/22 木

2/23 金

2/24 土

2/25 日

2/26 月

2/27 火

2/28 水

2/29 木

中毛地区新人ミニバスケットボール大会（市バスケットボール協会）

中毛地区新人ミニバスケットボール大会（市バスケットボール協会）

前橋市ダンス発表会
（市中体連ダンス部）

市長杯第2回インディアカ大会
（市インディアカ協会）

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

クラブ対抗バレーボール選手権大会
（旧勢多郡赤城南麓バレーボール協会）

宮城地区フットサル大会（宮城地区体育協会）

前橋市小学生強化試合（前橋市卓球協会）

もみじ杯レディースバレーボール大会（前橋市バレーボール協会）

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【２月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

3/1 金

3/2 土

3/3 日

3/4 月

3/5 火

3/6 水

3/7 木

3/8 金

3/9 土

3/10 日

3/11 月

3/12 火

3/13 水

3/14 木

3/15 金

3/16 土

3/17 日

3/18 月

3/19 火

3/20 水

3/21 木

3/22 金

3/23 土

3/24 日

3/25 月

3/26 火

3/27 水

3/28 木

3/29 金

3/30 土

3/31 日

第４５回春季大会兼会長杯（市バスケットボール協会）

前橋市小中学生強化大会バドミントンダブルス（市バドミントン協会）

スポーツ少年団剣道交流大会
（市スポーツ少年団剣道専門部会）

「レディース・メンズ」市ソフトバレーボール大会
（市ソフトバレーボール連盟）

第36回市スポーツ少年団空手道交流会
（市スポーツ少年団空手道専門部）

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

宮城地区軽スポーツフェスティバル（宮城地区体育協会）

第４５回春季大会兼会長杯（市バスケットボール協会）

第４５回春季大会兼会長杯（市バスケットボール協会）

第４５回春季大会兼会長杯（市バスケットボール協会）

令和５年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【３月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ


